
Contacto

Teléfono 961244494
Fax 961246221
Correo Electrónico contratacion_dslafe@gva.es

Dirección Postal

Avda. Fernando Abril Martorell 106
(46026) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 87/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2019
a las 11:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud La Fe. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mVhOd7v7WzMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de construcción y remodelación de espacios para nueva consulta en el
Centro de Salud de Juan XXIII, del Departamento de Salud Valencia La Fe

Valor estimado del contrato 8.154,27 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.866,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.154,27 EUR.

Clasificación CPV
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Observaciones: 15 días a partir de la notificación de la resolución de aprobación del gasto

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Obras de construcción y remodelación de espacios para nueva consulta en el Centro de Salud de Juan XXIII, del
Departamento de Salud Valencia La Fe

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SERBAUSAN, S.L
NIF B97866354
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mVhOd7v7WzMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e2c4d0d1-7c96-4fdc-ac4f-84a60cb18a97


Precio de la oferta más baja 8.154,27 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.370,44 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.154,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.866,67 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación a la mejor oferta en la relación calidad- precio
Fecha del Acuerdo 23/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zFzTsVxq9TGmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003570232 |  2019-020491 | vie, 11 ene 2019 11:07:56:568 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
58789960004088289052144644711405136804 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zFzTsVxq9TGmq21uxhbaVQ%3D%3D

